
POSEZÓNNÍ SERVIS 
ZMRZLINOVÝCH STROJŮ

ODVOZ STROJE DO SERVISU ZDARMA

Proč posezónní servis?
Každý výrobní prostředek, jako je tomu například u automobilu, potřebuje tak i zmrzlinový stroj 
určitou pravidelnou kontrolu profesionálním servisem, aby dlouho sloužil k vaší spokojenosti.
Doporučujeme vždy mít stroj připravený na sezónu z důvodů vytížení kapacit všech servisů v ČR.

1)  Stroj důkladně zkontrolujeme
2)  Vyčistíme zanesené komponenty (přehřívání stroje) 
3)  Zkontrolujeme těsnost chladícího okruhu (únik chladiva)  
4)  Elektronické části  řídící jednotky,čidla (zamrznutí stroje, špatné hodnoty)
5)  Proměříme množství chladiva, výkon motoru a  kompresoru (slabší výkon)
6)  Zkontrolujeme olej v převodovce a zkontrolujeme tak její těsnost  
      (protékáni zmrzli nové směsi do útrobí stroje)

Zjištění závady • Diagnostika stroje • Dopuštění chladiva do 200g
Odvoz stroje do servisu *ceny bez DPH

Jaké zmrzlinové stroje opravujeme?
Arktik 1, 2, Arktik 2 PLUS, Arktik Exclusive, Arktik mini 
Yeti -  L, Xl, XXL
Pascera, Napoli 
Gino Gelati
Spaceman
Tom Taylor
Polar Fox veškeré modely
Frigomat Klass 202P, Kikka 3P
Carpigiani
Všechny druhy Čínských strojů a řady BQL
Jiné po dohodě

Vážení zákazníci,
jako již každý rok, bychom Vám rádi nabídli 
náš posezónní servis Vašich zmrzlinových strojů.

  Co vše obsahuje posezónní servis?

Zdarma v rámci servisního balíčku

ZMRZLINOVÝCH STROJŮ

3.990
Kč

AKČNÍ
BALÍČEK



PROČ ZROVNA NÁS

Neservisované stroje 
v délce dvou let! 
A neodborné opravy.

Objednávka na servis zmrzlinových strojů:

www.jps-zmrzlinovestroje.cz
Tel.: 602 843 503 • 608 524 617 • E-mail: info@jps-zmrzlinovestroje.cz

J.P.S. Zmrzlinové stroje působí v oblasti servisu zmrzlinových strojů od roku 2004. 
Díky stále většímu zájmu zákazníků o opravy a servisy zmrzlinových strojů jsme se začali 
specializovat na tyto opravy.

Díky dlouholeté praxi a zkušenostem našich techniků v oboru chladírenství, nabízíme 
naším zákazníkům kvalitní opravy a servis se zárukou!  

Právě praxe je při opravách zmrzlinových strojů to nejdůležitější.

Chladničku, mrazák Vám může opravit kdokoliv z oboru, ale zmrzlinový stroj má svá specifika 
a úskalí, kterou získáte pouze letitou praxi a zkušeností.

Velmi často se stává, že si zákazník pozve na opravu nebo servis stroje chladírenského technika, 
který Vám stroj i tak na 100 % neopraví a ještě mu musíte zaplatit dopravu, čas, materiál atd.
Přijdete tak nejen o ušlý zisk z prodeje zmrzliny, ale i o peníze za nekvalitní servis a Váš stroj bude 
stále nefunkční. Přece nedáte stroj pořízený za několik desítek tisíc korun opravit někomu, kdo 
opravuje chladničky v řádu pár tisíc korun.

Neodborná oprava Vám může stroj ještě více zhoršit a následnou opravu značně prodražit!

NAŠE FIRMA VÁM PO DOHODĚ ZAPŮJČÍ NA DOBU OPRAVY NÁHRADNÍ STROJ ZDARMA!

Ročně je naší firmou opraveno více jak 180 zmrzlinových strojů všech značek a typů. 
Na všechny naše opravy poskytujeme také záruční dobu. Jen ten nejkvalitnější servis, který získáte 
u nás, Vám zaručí bezchybný chod Vašeho stroje po celou dobu opravy.

OBJEDNAT 

SERVIS
KLIKNĚTE

ZDEZDE

https://www.zmrzlinovestroje-servis.cz/kontakt



